
Tělovýchovná  jednota  Equus  Kinsky 

Hradištko 126,  289 12   Sadská   

Rozpis   závodů  :  č.  531 F3 

 

Drezurní  závody  HAVELKA 

pro  všechny -  od  „A“  do  „Z“ 

 

přijeďte si vyzkoušet své drezurní dovednosti na 

dobrých površích a v příjemné  atmosféře 

„Závodíme  pro  radost“ 

Na sobotní večer je připraven zábavný 

program v kryté hale se zpěvákem 

Pavlem Vítkem a Janisem Sidovským 

z Frekvence 1 

a zábavné  klání  „Friends  Club  Praha“ 

 - Free  Style  Kür   2014 – 

……………………………….. 



 

1/         Základní údaje 

1.1.           pořadatel                   TJ  Equus  Kinsky (MF0037) 

                                                       Hradištko 126, Sadská  289 12 

 

 1.2.          datum konání            31.5.  -  1. 6.  2014 

 

1.3.          místo konání              Jezdecká  škola   Equus  Kinsky   Hradištko u  Sadské 

1.4.1.       kolbiště                       otevřené, písčité s textilií  –  se závodním obdélníkem  20/60 m                                

1.4.2.       opracoviště                otevřené, písčité s textilií, (při nepřízni počasí: krytá hala – 21/50 m)  

1.5.          funkcionáři                 čestný ředitel       - Karolína  Havelková  

              výkonný  ředitel  -  Petr  Půlpán  ml. 

              sekretář              -  Julie Jeřábková 

                                                     hlavní rozhodčí     - MUDr. Helena Žižková 

                                                      členové sboru      -  Ing.Milena Minářová, Ing.Marcel Kamínek  

         Hana Štěpánová, Katarína Hlavová, Andrea Bašková 

              komisař  -  Jiří  Stříbrský 

              ozvučení               -  Miroslav Huk 

                                                      hlasatel    -  Jindra Baudisová a Janis  Sidovský 

                                                      výpočetní středisko -  Petr Půlpán  ml. 

 

2/              Technické údaje 

2.1.            Předpisy                Platná pravidla jezdeckého sportu pro rok 2014 a tento  rozpis. 

2.2.                         SOUTĚŽE 

soutěž č. 0            Drezurní soutěž st. „Z“, úloha „4Ú“/2013 

Hodnocení dle čl. 432 – 2 rozhodčí, umístění dle čl.434., soutěž přístupná pro 4leté koně 

 Soutěž se uskuteční pouze při patřičném počtu přihlášených koní. 

soutěž č. 1            Drezurní soutěž st. „Z“, úloha „DU“/2009 

Hodnocení dle čl. 432 – 2 rozhodčí, umístění dle čl.434., soutěž přístupná všem jezdcům a koním  

soutěž č. 2             Drezurní soutěž st. „L“, úloha „DD“/2009 

Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí, umístění dle čl.434.., soutěž přístupná všem jezdcům a koním 

soutěž č. 3            Drezurní soutěž st. „L“, úloha „L0“/2013 

Hodnocení dle čl. 432 – 2 rozhodčí, umístění dle čl.434., soutěž přístupná všem jezdcům a koním  

 soutěž č. 4            Drezurní soutěž st. „S“, úloha „JU“/2009 

Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí, umístění dle čl.434.., soutěž přístupná všem jezdcům a koním 

soutěž č. 5             Drezurní soutěž st. „ST“, úloha „SG“/2009 

Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí, umístění dle čl.434., soutěž přístupná všem jezdcům a koním  

soutěž č. 6     Drezurní soutěž  st. „Z“, úloha „Z4“/2013 

Hodnocení dle čl. 432 – 2 rozhodčí, umístění dle čl.434.., soutěž přístupná všem jezdcům a koním 

soutěž č. 7     Drezurní soutěž st. „L“,  úloha „DJ“/2009 

Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí, umístění dle čl.434.., soutěž přístupná všem jezdcům a koním 

soutěž č. 8             Drezurní soutěž st. „L“,  úloha „L1“/2013 

Hodnocení dle čl. 432 – 2 rozhodčí, umístění dle čl.434., soutěž přístupná všem jezdců a koním 

soutěž č. 9            Drezurní soutěž st. „S“, úloha „JD“/2009 

Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí, umístění dle čl.434., soutěž přístupná všem jezdcům a koním 

soutěž č. 10          Drezurní soutěž st. „T“, úloha „IM1“/2009  

Hodnocení dle čl. 432 – 3 rozhodčí, umístění dle čl.434..,soutěž přístupná všem jezdcům a koním 

 Soutěž se uskuteční pouze při patřičném počtu přihlášených koní. 

 

Všechny drezurní úlohy se jedou zpaměti, pokud nebude hlavním  rozhodčím  rozhodnuto jinak. 

 



 

Vážení sportovci a příznivci jezdeckého sportu, 

TJ  Equus Kinsky a  Friends Prague s.r.o. již spolu řadu let spolupracují a každý je ve svém oboru mezi špičkou. Rodina 

Půlpánova, zde již řadu let pořádá jedny z největších a nejkvalitnějších závodů v České republice. Klub Friends a jeho 

aktivity pořádají  již od počátku devadesátých let nejen večerní zábavu, ale vytváří prostor pro setkávání přátel, 

vytváření chvil relaxu, pohody a hlavně zábavy. Již několik let se také věnuje podpoře a organizaci různých 

sportovních a společenských událostí. 

Proto se tyto dva subjekty spojili a chtějí vyplout s vlajkovou lodí jak zpopularizovat jezdecký sport a donést do 

závodního klání i srandu a pohodu. Nepřicházíme s ničím novým to co je v zahraničí zvykem my dáme i Vám na 

Českých závodech. 

V rámci sobotního večera bude za podpory známých osobností vyhlášeno zábavné klání nesoucí jméno „Friends  Club  

Praha  –  Free  Style  Kür  2014“ . Toto zábavné  klání  je přístupné pro všechny koně a jezdce bez omezení na volnou 

sestavu odpovídající úrovni jezdců a koní. Hlavní zvláštností bude, že sport je o schopnosti interakce vzájemné 

pomoci a Friends podporuje přátelství a proto budou soutěže předvedeny  ve  dvou  dvojicích ( Pas De Deux )  nebo  

v  jakékoliv  formě  přátelství  a spolupráce ( klidně jen kůň a jezdec ). 

Neřešíme obtížnosti, ale především se bude hodnotit:  

1. NÁPAD 

2. KVALITA PROVEDENÍ 

3. SYNCHRONIZACE S HUDBOU 

4. MASKY 

Soudcovský sbor povede MUDr. Helena Žižková spolu s odborníky nato vzaté Janisem Sidovským a Pavlem Vítkem, 

kteří také nad těmito závody přebírají patronát. 

Ceny:      kokardy a poháry + sponzor odmění účastníky konzumací v klubu Friends. 

Generálním sponzorem je Pernod Ricard Budvar a Pepsi mediálním partnerem je Frekvence 1. 

Zábavným kláním rozhodně večer končit nebude přímo naváže  večerní zábavou s dj a travesti show. 

2.3.          předběžný časový program závodů 

 

sobota – 31. 5. 2014 -           7,30 hod – ukončení prezentace pro sobotní soutěže 

                                                                8,00 hod – sout.č. 1  „DU“   +  „4Ú“ 

                                              cca          11,30 hod – sout.č.  2  „DD“                

                                              cca          13,30 hod – sout.č.  3  „L0“ 

                                              cca          14,30 hod – sout.č.  4  „JU“ 

                                              cca          17,00 hod – sout.č.  5  „SG“ 

        cca         19,00 hod. – zábavné klání  „Free  Style  Kür“ a  večerní  program v kryté hale 

neděle –  1. 6. 2014 -            7,30 hod – ukončení prezentace pro nedělní soutěže 

                                                                 8,00 hod – sout.č. 6  „Z4“ 

                                               cca          10,00 hod – sout.č.  7  „DJ“              

                                               cca          12,00 hod – sout.č.  8  „L1“ 

                                               cca          15,00 hod – sout.č.  9  „JD“ 

                                               cca          16,00 hod – sout.č.  10 „IM1“ 

 

Časový harmonogram se může změnit na základě počtu přihlášených koní. 
Sledujte aktuální stav, časy a   předběžné  startovní  listiny na  www.jezdci.cz  
 



 3/         Ceny a peněžitá plnění 

3.1.1.           ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty podle PJS (čl.127.3) 

3.1.2.          Věcné  ceny  /  poháry 

                    Soutěž : „4Ú“, „DU“, „DD“, „DJ“, „Z4“, „L0“, „L1“      v   hodnotě     3.000,- Kč 

      3.000,- Kč ( 800,-   700,-   600,-    500,-   400,-) 

        Soutěž :  „JU“,  „JD“, „SG“, „IM1“                               v  hodnotě     4.000,- Kč 

     4.000,- Kč (1.200,-  1.000,-  800,-   600,-  400,-) 

        

3.2.          zápisné bude vybíráno podle jmenovitých přihlášek při prezentaci a je stanoveno ve výši                                

                 400,- ve všech soutěžích 

4/         Všeobecné údaje 

4.1.           jmenovité přihlášky do  23. 5. 2014  na adresu : 

                 js@equus-kinsky.cz  ,  pokud Vám nepřijde odpověď, ujistěte se, že nám mail přišel 

Prezentaci možno provést po telefonu 776 057 706 (Půlpánová), 724 026 464(Půlpán ml.),  v pátek do 20,00 hod., 

v sobotu a neděli  od 6,30 do 7,30 hod. 

Každý jezdec může v každé soutěži startovat max. se dvěma koňmi. 

Pořadatel si vyhrazuje právo omezení počtu startujících v jednotlivých  soutěžích. 

Převzetí přihlášky potvrdí pořadatel  mailem a  zveřejněním předběžných startovních listin na adrese   www.jezdci.cz   

cca  29. -  30. 5. 2014 

4.2.           změny ve startovních listinách po potvrzení přijetí přihlášky za poplatek  100,- Kč 

4.3.           námitky a stížnosti v souladu s PJS 

4.4.           ubytování  –  Penzion Caesar přímo v areálu Equus Kinsky  – pokoj bez koupelny 250,-  Kč lůžko/noc 
           OMEZENÁ   KAPACITA                         – pokoj s koupelnou 350,- Kč lůžko /noc    
                                                                         
 v případě ubytování na 1 noc, cena navýšena o 100,- Kč, ceny jsou uvedeny bez  15 % DPH   

                                                                           Možno objednat na:  js@equus-kinsky.cz                                                                                                                
                                       Hotel Modrá Hvězda, Lázeňská 477, 289 12 Sadská , 5 km od areálu , telefon  
                                                                                             pro rezervaci  325 594 232, 607 761 610 
            Penzion  ALFA  , Masarykova 630 , 289 22 Lysá n. Labem – 11 km od areálu,  
                                                                                                                            telef.  325 551 567 
     V případě  připojení kamionu nebo karavanu na elektriku je poplatek 250,- Kč na den nebo   600,- Kč po 
celou dobu možného příjezdu na závody ( 30.5. – 1.6. 2014 ) 
4.5.           ustájení – zajišťuje pořadatel přímo v areálu na základě došlé přihlášky v pevných                                                                              
                   turnajových boxech. 

Cena ustájení za každý započatý den je  300,-Kč (včetně slámy),ceny jsou uvedeny bez 21 %  DPH. 

Seno  je možno zakoupit ( 50,- Kč na den ), jádro rovněž – oves mačkaný 5,-Kč /kg , granule Energys různé druhy   8 – 

12,-Kč / kg. 

          Možno objednat  na:   js@equus-kinsky.cz    

 

4.6.           přepravníky koní a ostatní vozidla budou parkovat v areálu na určených parkovištích 

4.7.           veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka 

  5/         Veterinární předpisy 

5.1.           vedoucí transportu předloží při příjezdu průkazy koní, které musí obsahovat záznamy  o      vakcinaci proti 

influenzi a o sérologickém vyšetření na infekční anemii  

5.2.         účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka pořadatele, a to včetně zákazu  vyložení 

koní do příchodu veterinárního lékaře 

5.3.          kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu 

6/         Poskytované služby 

6.1.           lékařskou službu zabezpečuje MUDr. Dana  Švejdová 

6.2.           veterinární službu zabezpečuje MVDr. Věra Pernicová (SO), MVDr.  Alena  Černá (NE) 

6.3.           podkovářskou službu zabezpečuje p. Steklý  proti úhradě za provedené výkony 



6.4.           stravování po celé dny zajištěno na místě proti úhradě 

7/         Ostatní ustanovení 

7.1.           ve všech soutěžích bude k dekorování pozvána vždy čtvrtina startujících – nejméně však pět  dvojic 

7.2.           technická porada se nekoná – veškeré informace při prezentaci 

7.3.           pořadatel neodpovídá za škody na majetku a újmy na zdraví účastníků závodů 

 

Zákaz volného pobíhání psů po areálu!  
 

 

                     
Schváleno:    Rozpis schválen       10.4.2014                     p.  Novotný   Václav        

  

  

 


